
Електроника и телекомуникации 
Прва година 

Предмет  Статус / Програмско 
подрачје  

Годишен 
фонд на 
часови  

Неделен 
фонд на 
часови  

Музичка култура Општо образование 36 1 
Математика Општо образование 108 3 
Информатика Општо образование 72 2 
Спорт и спортски 
активности Општо образование 72 2 

Македонски јазик и 
литература Општо образование 108 3 

Електротехнички 
материјали и елементи Стручно образование 144 4 

Одделенски/Класен час Час на класен раководител 36 1 
Англиски јазик Општо образование 108 3 

 
Слободни часови на 
училиштето 72  

Физика Општо образование 72 2 
Електротехника Стручно образование 180 5 
Историја Општо образование 72 2 
Техничко цртање Стручно образование 72 2 
Ликовна уметност Општо образование 36 1 
 

 

 

 

 

 

 

 



Електроника и телекомуникации 
Втора година 

Предмет  Статус / Програмско 
подрачје  

Годишен 
фонд на 
часови  

Неделен 
фонд на 
часови  

Спорт и спортски 
активности Општо образование 72 2 

Аналогна електроника Стручно образование 144 4 
Практична настава Практична обука 144 4 
Основи на мерењата и 
електрични кола Стручно образование 108 3 

Информатика Општо образование 72 2 

 
Слободни часови на 
училиштето 72  

Математика Општо образование 108 3 
Одделенски/Класен час Час на класен раководител 36 1 
Историја на Македонија Општо образование 72 2 
Македонски јазик и 
литература Општо образование 108 3 

Англиски јазик Општо образование 108 3 
Телекомуникации Стручно образование 72 2 
Физика Општо образование 72 2 
Дигитална електроника и 
микропроцесори Стручно образование 108 3 

 

 

 

 

 

 

 



Електроника и телекомуникации 
Трета година 

Предмет  Статус / Програмско 
подрачје  

Годишен 
фонд на 
часови  

Неделен фонд 
на часови  

Практична настава Изборна настава 72 2 
Англиски јазик Општо образование 108 3 
Математика Општо образование 72 2 
Одделенски/Класен час Час на класен раководител 36 1 
Телекомуникациски 
склопови и уреди Стручно образование 108 3 

Дигитална електроника и 
микропроцесори Стручно образование 180 5 

Бизнис Општо образование 72 2 
Електронски склопови и 
уреди Стручно образование 108 3 

Електронски склопови и 
уреди Изборна настава 72 2 

Математика Изборна настава 72 2 
Феријална практика Практична обука 10  
Практична настава Практична обука 216 6 
Физика Изборна настава 72 2 
Македонски јазик и 
литература Општо образование 108 3 

Дигитална електроника и 
микропроцесори Изборна настава 72 2 

 
Слободни часови на 
училиштето 72  

Телекомуникациски 
склопови и уреди Изборна настава 72 2 

Спорт и спортски 
активности Општо образование 72 2 

 

 



Електроника и телекомуникации 
Четврта година 

Предмет  Статус / Програмско 
подрачје  

Годишен 
фонд на 
часови  

Неделен 
фонд на 
часови  

Математика Општо образование 66 2 
Телекомуникациски 
склопови и уреди Стручно образование 99 3 

Граѓанско образование Општо образование 66 2 
Англиски јазик Општо образование 99 3 
Германски јазик Општо образование 99 3 
Електронски склопови и 
уреди Изборна настава 66 2 

 
Слободни часови на 
училиштето 66  

Телекомуникациски 
склопови и уреди Изборна настава 66 2 

Физика Изборна настава 66 2 

 Факултативна настава * (до) 66  
Електронски склопови и 
уреди Стручно образование 165 5 

Практична настава Изборна настава 66 2 
Македонски јазик и 
литература Општо образование 99 3 

Одделенски/Класен час Час на класен раководител 36 1 
Спорт и спортски 
активности Општо образование 66 2 

Практична настава Практична обука 165 5 
Математика Изборна настава 66 2 
Дигитална електроника и 
микропроцесори Изборна настава 66 2 

Бизнис Општо образование 66 2 
 


